
CÂMARA MUNICIPAL DE FILADÉLFIA-TO
Rua 08, S/N, Centro

PORTARIA 005/2024

O Presidente da Câmara Municipal  de Filadélfia,  Estado do Tocantins,  no uso de suas atribuições legais e fulcro no Art.  30,  inciso XIX do
Regimento Interno;

RESOLVE:

Art. 1º – EXONERAR o Senhor, HARLLAN COELHO DA SILVA, inscrito no CPF nº 024.668.581-69 que ocupa o cargo de ENCARREGADO DE
COMPRAS do quadro de pessoal deste Poder Legislativo conforme Resolução 01/2023 de 27 de janeiro de 2023 que “Dispõe sobre a nova
Estrutura Administrativa Organizacional do Poder Legislativo do Município de Filadélfia-TO e dá outras providências”.

Art. 2º – Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se,

Registre-se,

Cumpra-se.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FILADÉLFIA, ESTADO DO TOCANTINS, aos 28 (vinte e oito) dias do mês de junho de
2024.

JADSON AIRES DA SILVA

VEREADOR PRESIDENTE DA CÂMARA DE FILADÉLFIA

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.filadelfia.to.leg.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-ecd27c-0507202422283678

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Câmara Municipal de Filadélfia-TO

Publicado via Diário Oficial 8/2024, em 05/07/2024 22:32

portaria-005-2024-78.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org

